

گزارش

هیچ تیمی در لیگ ۹۰ ثبت‌نام نکرده است

والیبال در تعطیلات

■ در حالی که بیشتر از دو هفته از مهلت قانونی ثبت‌نام متقاضیان حضور در لیگ برتر والیبال ۹۰ گذشته اما هنوز هیچ تیمی رسماً در این دوره از رقابت‌ها ثبت‌نام نکرده است. سازمان لیگ فدراسیون والیبال بلافاصله پس از اتمام لیگ برتر ۸۹، اول خرداد را زمان آغاز ثبت‌نام برای حضور در لیگ اسمال اعلام کرد تا تیم‌های متقاضی طی فرصت یک ماهه بتوانند نسبت به اعلام آمادگی رسمی خود اقدام کنند. اما با توجه به اینکه ۱۶ روز از موعد مقرر نام نویسی باشگاه‌های شرکت‌کننده در این مسابقات گذشته، تنها برخی از تیم‌ها شفاها آمادگی خود را برای حضور در لیگ اعلام کرده‌اند. آلمنیمیوم المهدی، گیتی‌پسند، فولاد ماهان و گل‌گهر چهار تیمی هستند که درخواست خود را برای شرکت داشتن در فصل آتی مسابقات والیبال لیگ برتر به سازمان لیگ ارائه داده‌اند ولی هیچ یک اقدام به ثبت‌نام نکرده‌اند. این در حالی است که علاوه بر این چهار تیم، هیچ تیم دیگری ثبت‌نامی در سازمان لیگ انجام نداده است. منوچهر پورحسن، رییس سازمان لیگ فدراسیون والیبال با تأیید این موضوع در این‌باره می‌گوید: «از نظر ما هیچ تیمی در فهرست لیگ برتر ۹۰ قرار نگرفته چون ثبت‌نامی انجام نشده است. ثبت‌نام شدن ملاک تعیین‌کننده است نه اعلام آمادگی. تیم‌هایی که اعلام آمادگی کرده‌اند، حضورشان در لیگ قطعی نیست. فقط تیم‌های ثبت‌نام شده در این رقابت‌ها شرکت خواهند داشت.» او با اشاره به اینکه فرصت ثبت‌نام از تیم‌های متقاضی حضور در لیگ برتر ۳۱ خرداد به پایان می‌رسد، ادامه داد: فقط ۱۵ روز برای ثبت‌نام از تیم‌ها فرصت باقی مانده است. ما به هیچ‌وجه زمان ثبت‌نام را تعدید نخواهیم کرد چراکه رقابت‌های لیگ از ۲۷ مهرماه آغاز می‌شود و تا آن زمان به کارهای زیادی باید رسیدگی شود. به هر حال ما به تمام تیم‌ها ندیم که در صورت عدم ثبت‌نام تا ۳۱ خرداد کنار گذاشته می‌شوند و تیم دیگری جایگزین آنها خواهد شد.

خبر

مصطفی نظری بهترین دروازه‌بان فوئسال جهان شد

■ **فارس:** مصطفی نظری گلر شماره یک تیم ملی ایران به عنوان بهترین دروازه‌بان فوئسال دنیا در سال ۲۰۱۰ انتخاب شد. بعد از اطلاعاتی که سیاسیات فوئسال پلات در مورد گلر ملی‌پوش ایران از عباس ترلیان رییس کمیته فوئسال گرفته بود، پیش‌بینی می‌شد وی در تورنمنت پنج‌جانبه چین عنوان بهترین گلر دنیا را به خود اختصاص دهد. بر این اساس سایت رسمی فوئسال پلات، گزارش داد: مصطفی نظری با انتخاب کارشناسان به علت عملکرد خوبش همراه با تیم ملی ایران در عرصه بین‌المللی به این افتخار رسید. از نگاه تماشاگران فوئسال او عملکرد خیره‌کننده‌ای در مسابقات داشته و در رقابت با تیاگو (بهترین گلر سال گذشته جهان از برزیل) موفق شده عنوان بهترین گلر دنیا را به خود اختصاص دهد. همچنین سایت فوئسال پلات ادامه داده است: در جام ملت‌های ۲۰۱۰ آسیا، تیم ملی فوئسال ایران بازیکنی چون وحید شمسایی را به همراه نداشت و به نظر می‌رسید کار این تیم برای کسب عنوان قهرمانی دشوار باشد اما یک دروازه‌بان با شماره ۱۲، در قهرمانی ایران نقش بسزایی داشت. نظری در تیم باشگاهی‌اش (گیتی‌پسند) نیز عملکرد خوبی داشت.

ادامه از صفحه اول

ای کاش فیفا بی طرف بود

■ ای کاش فیفا قبل از اعزام تیم ایران به این رویداد نظر و خواسته خود را شفاف و علنی به فدراسیون فوئیتال ما اعلام می‌کرد تا حداقل هزینه‌ای که صرف آماده‌سازی این تیم شد در جایی بهتر، برای رشد و پیشرفت فوئیتال‌مان خرج می‌شد. اصلی‌ترین ایراد فیفا به نوع پوشش تیم ایران ذکر این نکته است که این لباس برای سلامت و امنیت بازیکنان خطر‌آفرین است. من معتقدم پوشش فعلی هیچ‌گونه خطری برای سلامتی این ملی‌پوشان ندارد و در واقع بهانه‌های تازه فیکاست که به نوعی «هنه به خشنواش گذاشتن است.»فدراسیون فوئیتال ایران با انجام تغییرات در نوع پوشش زنان ضمن حفظ اصول و ارزش‌های اسلامی نشان داد در این‌باره حسن نیت دارد و خواهان حضور این تیم در رویدادهای معتبر بین‌المللی است. اکنون این فیفا است که باید به شعار خود مبنی بر «ایجاد فضای رقابتی برابر بدون در نظر گرفتن نژاد، مذهب، جنسیت و... برای همه» پایبند باشد. چنانچه فیفا به این سیاست خود که عدم حضور بازیکنان با حجاب اسلامی است پافشاری کند، در واقع مانع از فعالیت بخشی از جامعه زنان در عرصه فوئیتال شده که با شعارهایش مغایرت بسیار دارد. در حال حاضر این سوال بی‌جواب مانده که چگونه تیم ایران در مرحله اول این رقابت‌ها با حضور شخصی سب‌پلاتر بدون هیچ مشکلی بازی‌های خود را انجام داد، اما به فاصله دو ماه بعد از آن، از حضور بعدی این بازیکنان معافت کرد. به هر حال به نظر می‌رسد با توجه به اختلاف‌نظرهایی که در این میان به وجود آمده باید همچنان درهای مذاکره را با فیفا باز گذاشت و از طریق رایزنی‌های بیشتر آنها را به حضور تیم فوئیتال زنان ایران در عرصه‌های بین‌المللی با پوششی که مورد توافق طرفین است، مجاب کرد تا این تیم برای همیشه از زیر سایه این بلاتکلیفی خارج شود.

■ **سرمری** پیشین تیم ملی فوئبال بانوان

دیدار نخست تیم ملی فوئبال بانوان در مرحله دوم مقدماتی المپیک لندن لغو شد. زنان فوئتالیست کشورمان قرار بود جمعه شب گذشته در چارچوب مسابقات مرحله دوم مقدماتی المپیک ۲۰۱۲ برای انجام نخستین مسابقه به مصاف اردن برود. پس از آنکه دختران ایرانی با پوشش ورزشی اسلامی برابر حریفان اردنی خود صف ایستادند و به سرود ملی کشورشان گوش می‌دادند، ناظر بازی مانع برگزاری این دیدار شد.

فریده شجاعی، نایبرئیس فدراسیون فوئتبال در امور زنان در خصوص این اتفاق به روزنامه شرق توضیح داد: «به ما اعلام کردند که نمی‌توانیم با پوشش اسلامی مسابقه دهیم و ناظر بازی ایسن دیدار با بیان اینکه این نوع لباس مغایر با دستور و قوانین فیکاست و این

لباس هیچ مطابقتی با لباس عرف فوئتبال ندارد، امکان مسابقه امکان‌پذیر نیست و شما از این بازی محروم هستید.»

اگرچه پیش از این در مسابقات سنگاپور، تیم زیر ۱۶ سال با مشکل حجاب روبرو شدند اما با کمک مسوولان فدراسیون فوئتال و س‌پ بلاتر، رییس فیفا که شخصاً در محل برگزاری مسابقات حضور داشت) و ایجاد تغییراتی در نوع پوشش سرر، دختران فوئتالیست شانس حضور در رقابت‌ها را پیدا کردند و پس از آن تیم ملی در دور اول مسابقات مقدماتی المپیک با همین پوشش بازی کردند. اما این بار هیچ شخصی نتوانست با با درمیانی این موضوع را حل و فصل کند تا این فرصت بزرگ از دختران ایرانی گرفته نشود. نایبرئیس فدراسیون فوئتال در مورد بانوان مدعی است که پیش از برگزاری مسابقات مشکل لباس دختران حل و این لباس از سوسی فیکا تأیید شده بود: «هی گفتند شاید این لباس برای دختران خطرناک باشد و با آیین‌نامه فدراسیون جهانی فوئتال که تأکید بر بی‌طرفی مذهبی و سیاسی است، مغایرت دارد اما ما در دور اول این مسابقات

شجاعی: لباس دختران مورد تأیید بلاتر است

دیدار نخست تیم ملی فوئبال بانوان در مرحله دوم مقدماتی المپیک لندن لغو شد. زنان فوئتالیست کشورمان قرار بود جمعه شب گذشته در چارچوب مسابقات مرحله دوم مقدماتی المپیک ۲۰۱۲ برای انجام نخستین مسابقه به مصاف اردن برود. پس از آنکه دختران ایرانی با پوشش ورزشی اسلامی برابر حریفان اردنی خود صف ایستادند و به سرود ملی کشورشان گوش می‌دادند، ناظر بازی مانع برگزاری این دیدار شد.

با تأیید رییس فیفا مسابقه داده بودیم. حتی پیش از آغاز مسابقه هم هیچ هشدار یا اولتیماتومی در خصوص لباس‌ها به ما ندادند. یکباره هنگام شروع بازی گفتند که نمی‌توانیم با این لباس بازی کنیم.»

در این راستا مهدی تاج، نایبرئیس فدراسیون فوئتال هم گفت که در مورد لباس بانوان ایران با مسوولان AFC و فیفا صحبت شده بود و آنها کلیت آن را پذیرفته بودند: «عکس بچه‌های تیم‌مان را با همین پوشش در دو تا سه جای کتاب فیفا هم کار کرده بودند که مفهومش این است که لباس‌ها را تأیید کرده‌اند. همچنین ما در مرحله اول مقدماتی المپیک با همین رنگ و شکل لباس بازی کرده و با شکست بحرین و فلسطین و در حضور همین تیم اردن، به عنوان تیم اول گروه به مرحله دوم صعود کردیم. در مرحله دوم هم اولین بازی‌مان با تیم اردن بود و بعد باید به مصاف تیم‌های ازبکستان، تایلند و ویتنام می‌رفتیم.»

به گفته مهدی تاج همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه در جلسه یک روز پیش از مسابقه، ناظر بازی که بحرینی بود

مهرام، قهرمانی را از دست داد

شروین هاشمی فشارکی: دیروز عصر در مسابقه فینال باشگاه‌های آسیا تیم مهرام در مقابل تیم الرياضیه لبنان با نتیجه ۹۱ بر ۸۲ شکست خورد و نایب قهرمان آسیا شد. مهرام که پس از پیروزی روز شنبه در مرحله نیمه نهایی بر میزبان بازی‌ها، تیم اسمارت گیلاس فیلیپین، پای به فینال گذاشته بود، بازی را نسبتاً خوب شروع کرد و توانست در ادامه مسابقه در حمله موفق ظاهر شود ولی بازیکنان این تیم در دفاع بی‌انگیزه عمل کردند و این امر باعث شد تا فادی الخطیب و جان عبدالنور بتوانند به طول بازی در زمین مهرام جولان دهند و کسب امتیاز کنند. صمد نیکخواه‌په‌رمی در این دیدار هرچه در فاز تهاجمی غیرقابل مهار و درخشان ظاهر شد، در فاز دفاعی ضعیف و ناامیدکننده بود و نتوانست انتظارات را برآورده کند. به

شکیل اونیل پس از ۱۹ سال رفت

خداحافظ دیزل

بازی چهارم بوستون سلتیक्स برابر میامی هیت در مرحله نیمه نهایی کنفرانس غرب آخرین بازی شکیل اونیل در دنیای حرفه‌ای بسکتبال و NBA بود. «شک» سرانجام اعلام کرد از دنیای بسکتبالی می‌کند. اونیل ۱۹ سال در سالن‌های مختلف NBA میدان رفت و با هیکل مهیبش بازیکنان تیم حریف را به وحشت انداخت. «فول نیوجرسی» روز چهارشنبه از طریق ویدیویی که روی توئیترش گذاشته بود خداحافظی کرد: «ما کارمون رو انجام دادیم. پسر، فکرش را کن، ۱۹ سال! می‌خوام از مهتون تشکر کنم و به همین خاطر این خبر رو روی توئیتر گذاشتم تا شما اولین نفری باشین که از خدافظی‌ام مطلع می‌شین. مهتون، بعداً دوباره صحبت می‌کنیم.» ۲ متر و ۱۶ سانتی‌متر قد و ۱۴۷ کیلوگرم وزن از «دیزل» ستاره‌ای بی‌نظیر در دنیای بسکتبال ساخته بوده؛ شکیل اونیل کارش را در سال ۹۲ و از تیم اورلاندو مجیک شروع کرده و او سپس در حرکتی بحث‌برانگیز راهی تیم لس‌آنجلس لیکرز شد و با کوچی برایت هیمزای شد. اونیل چهار سال در آنجامد و سه قهرمانی برای لیکرز به دست آورد و سپس راهی میامی هیت شد. سال ۲۰۰۸، «شک بزرگ» به تیم فنیکس سانز پیوست و در سال ۲۰۰۹ راهی تیم کلیولند کاولیرز شد. دیزل در این تیم هم بیش از یک سال دوام نیاورد و ابتدای فصل گذشته به تیم بوستون سلتیक्स پیوست. شکیل در طول ۱۹ سال دوران حرفه‌ای‌اش به طور میانگین در هر بازی ۲۳/۷ امتیاز و ۱۰/۹ ریباند در بازی‌های لیگ داشت و ۲۴/۳ امتیاز و ۱۱/۶ ریباند در بازی‌های پلی‌آف در



عکس: Getty image

ورزش

به دنبال ممانعت ناظر بحرینی مطرح شد

شجاعی: لباس دختران مورد تأیید بلاتر است



اعلام کرد که با این لباس‌ها نمی‌توانید بازی کنید: «گفتیم ما قبلاً این پوشش را اعلام کرده و تأییدش را گرفتایم و براینم هم مهم است که با همین پوشش اسلامی به میدان برویم. براین اساس بازیکنان‌مان با همان لباس تأیید شده وارد زمین شدند و حتی سرود ملی هم نواخته شود که ناظر بحرینی دوباره به لباس ایراد گرفت و اجازه بازی نداد. ما

به این موضوع اعتراض داریم چون لباس‌های تیم فوئتال بانوان‌مان مورد تأیید بود.»

جالب توجه است که به گفته نایبرئیس فدراسیون فوئتال و نایبرئیس بانوان این فدراسیون فیفا از پیش فرم لباس دختران فوئتالیست کشورمان را تأیید کرده اما ناظر بازی مدعی شده که فیفا مخالف برگزاری این مسابقه با پوشش اسلامی بود.

شجاعی در این رابطه به روزنامه شرق گفت: «اگرچه ناظر بازی تصمیم گیرنده است اما لغو بازی به این شکل کمی دور از انتظار بود. سرپرست تیم با ناظر بحرینی بسیار صحبت کرده بود اما او مدعی شده بود که از فیفا استعلام

گرفته و ایران اجازه ندارد با این نوع پوشش مسابقه دهد و به هر حال ناظر مانع حضور دختران ما در زمین شد.» اگرچه به نقل از شجاعی فدراسیون فوئتال پیگیر این موضوع خواهد بود و اگر اشتباهی از سوی ناظر بازی صورت گرفته باشد فیفا برای او جریمه در نظر می‌گیرد اما ایسن جرایم نفعی به حال دخترتان ایرانی ندارد چرا که بزرگ‌ترین شانس حضور آنها در المپیک سلب شده است. تاج ضمن ابراز تأسف از این اتفاق، یادآور شد: «ما فوئتال بانوان را خیلی جدی گرفته‌ایم و برای اولین بار بود که تیم‌مان از مرحله اول به مرحله دوم مقدماتی المپیک صعود کرده بود و حتی در قالب رقابت‌های قاره‌ای، ما به نمایندگی از آسیا در مسابقات شرکت داشتیم. از تیم اوکراین برای بازی

دوستانه دعوت کردیم اما این موانع را سر راه ما گذاشتند. ما فوئتال بانوان را با حفظ شئونات اسلامی قبول داریم.» برگزاری مجدد این مسابقات امکان‌پذیر نیست و باید دید فدراسیون جهانی فوئتال چه تصمیمی در این رابطه می‌گیرد اما آنچه از تلاش شش ماهه دختران فوئتالیست بحرینی دستخوش و تاراحتی است.

فریده شجاعی در مورد شرایط روحی و روانی تیمش گفت: «کلیه بازیکنان، کادر فنی و... بابت کنسل‌شدن مسابقه ناراحت هستند. اگر چه ما در گروه سختی حضور داشتیم اما امید بازیکنان بسیار بالا بود. آنها در آخرین ملاقاتی که با من داشتند، می‌گفتند «ما المپیکی می‌شویم» و این نشان‌دهنده روحیه و انگیزه خوب بازیکنان و همچنین سرمربی تیم بود. با این حال آنها شش ماه تلاش کردند و تمامی زحمات آنها بی‌نتیجه ماند. مسلماً به لحاظ روحی و روانی بسیار بد هستند»

تیم ملی فوئتال بانوان کشورمان پس از لغو مسابقه گروه به ایران باز می‌گردد.

گزارش

اختلاف دوباره کمیته ملی المپیک با فدراسیون فوئتال

افشارزاده: تاج این کاره نیست

■ اعزام نشدن تیم امید به اوکراین و مشکل خروج از کشور بازیکنان این تیم، بار دیگر فدراسیون فوئتال را با انتقادهایی روبرو کرده است. پس از انتقاد صریح کارلوس کبروش از فدراسیون، این‌بار نوبت به دبیر کل کمیته ملی المپیک رسید تا مسوولان فوئتال ایران را به کمک‌کاری در این زمینه متهم کند. بهرام افشارزاده با تأکید به تلاش کمیته ملی المپیک برای حل مشکل خروج بازیکنان تیم امید در این‌باره به ایسنا گفت: «اگر ما مسوول مستقیم این کار هستیم، متأسفانه فدراسیون هیچ‌وقت مدارک و اطلاعات کافی ورزشکاران را در اختیار ما نمی‌گذارد تا پیگیر حل مشکل باشیم. ما وضعیت تیم بازیکنان را نمی‌دانستیم. نمی‌دانیم کدام بازیکن مشکل شناسنامه‌ای دارد، چه کسی دیپلم دارد، چه کسی ندارد، کدامیک سرباز فراری است و... ما تازه چهارشنبه با خواش و تنها فهرست بازیکنان را گرفتیم.» افشارزاده درباره تلاش‌های کمیته ملی المپیک برای برطرف کردن این مشکل توضیح داد: «با وجود تعطیلات اخیر کمیته المپیک با جدیت پیگیر موضوع شد و با ارسال سه نامه به رییس‌جمهور، سردار مصطفی نژاد وزیر کشور و سردار احمدی‌مقدم، فرمانده نیروی انتظامی، در خواست کردیم تا کار صدور مجوز خروج از کشور بازیکنان تیم امید خارج از روال اداری معمول صورت گیرد. امیدولر پس از این با دستوراتی که سازمان نظام وظیفه داده می‌شود، توانیم با همکاری مسوولان آن نهاد، هرچه سریع‌تر شاهد حل این مشکل باشیم.» تیم امید، موضوعی است که باعث شده کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوئتال در چند ماه گذشته چندین مرتبه علیه یکدیگر موضع بگیرند و این بار افشارزاده به شدت از عملکرد مسوولان فدراسیون به ویژه مهدی تاج، نایبرئیس فدراسیون انتقاد می‌کند. او در واکنش به صحبت‌های مهدی تاج، نایبرئیس فدراسیون با این مضمون که «ما دیگر از اقدام‌ها و پیگیری‌های کمیته المپیک برای این موضوع ناامید شدیم» گفت: «صحت‌های تاج وقعا برایم عجیب بود. او که در این چند روز کار را پیگیری نکرده است، او که در روزهای اخیر رفته بود اصفهان! ما که مدارکی از کسی نداشتیم تا کار را پیگیری کنیم. بارها گفتیم اگر فدراسیون گرفتار است ما این مشکل را حل می‌کنیم. اگر تاج آن حرف‌ها را زده برای این است که این کاره نیست. تا حالا برای حل چنین مشکلاتی، مراجع طی‌لی نکرده تا نسبت به موضوع اشراف داشته باشد. خودش در زمان بازی‌های گوانگجو در حالی که برای گرفتن کارت با دید از شش‌ماه قبل اقدام می‌کرد، اسمش را نداده بود. چند روز قبل از اعزام تازه دیدم تصمیم گرفته بیاید. با نفوذی که داشتیم تلاش کردیم تا آیدی کارت و مجوزهای حضورش را بگیریم.»

گزارش

قلعه‌نویی در مسیر استقلال ابراهیم‌زاده در راه ذوب آهن

■ در روزی که توجه همه فوئتال‌دوستان به دو شهر انزلی و اهواز و دیدارهای نیمه نهایی‌ی جام حذفی بود، خبری تکان‌دهنده از اصفهان به گوش رسید. امیر قلعه‌نویی و مسوولان سپاهان، پس از سه روز مذاکره به توافق نرسیدند و بیشتر خبرگزاری‌ها از جدایی سرمربی قهرمان لیگ دهم و نیم از تیمش خبر دادند، هرچند که هنوز این جدایی نهایی نشده اما اخبار رسیده از اصفهان نشان می‌دهد که احتمال به توافق رسیدن دو طرف بسیار کم است. به نظر می‌رسد که تعیین سقف قرارداد برای مربیان و بازیکنان دلیل اصلی اختلاف دو طرف است. از طرف وزارت صنایع و باسگاه‌های صنعتی تأکید شده که حتما سقف قرارداد را رعایت کنند و گفته می‌شود قلعه‌نویی با این شرط مشکل دارد. پس از انتشار خبر جدایی قلعه‌نویی از سپاهان همه می‌خواندند بداندن این مربی به کجا خواهد رفت و سرمری فصل آینده سپاهان کیست؟ با اینکه در روزهای گذشته علی‌فتح‌الله‌زاده تأکید کرده برویز مظلومی را حفظ خواهد کرد اما اگر در فصل آینده قلعه‌نویی روی نیمکت آبی‌ها دیده شود نباید تعجب کرد. در همین چند روز، تلاش‌هایی برای برگرداندن قلعه‌نویی به تیم سابقش انجام شده است. البته سرمری سابق استقلال گزینه اول تیم مس کرمان به شمار می‌رود؛ تیمی که صمد مرفلوی حاضر نشد قرارداداش را با آنها تمدید کند. گزینه دیگر، پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر، تارتکوزساز است. در آن‌سو سپاهانی‌ها هم از چند روز پیش تلاش‌شان را برای پیدا کردن جانشین قلعه‌نویی شروع کردند. بدون تردید منصور ابراهیم‌زاده، سرمری ذوب‌آهن گزینه اصلی سپاهانی‌ها به شمار می‌رود. ابراهیم‌زاده سال‌ها در سپاهان کمک مربی بوده و دو طرفه، بدشان نمی‌آید که یکبار دیگر با هم همکاری کنند. باید دید ذوب‌آهن می‌تواند این مربی اصفهانی را حفظ کند یا ابراهیم‌زاده پس از سه سال حضور در ذوب‌آهن تیمش را عوض می‌کند. لوکا بوناچیچ و علی دایی گزینه‌های دیگر هدایت سپاهان به شمار می‌روند. به هر ترتیب اگر در روزهای آینده، پادرمیانی‌ها جواب ندهد و در نهایت قلعه‌نویی اصفهان را ترک کند اخبار دافی از این شهر تاریخی به گوش خواهد رسید.

محمدمسعود سمعی‌نژاد، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارکه سپاهان در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد که از هر تصمیمی که اعضای هیات‌مدیره باشگاه سپاهان درباره سرمری فصل آینده تیم فوئتال باشگاه بگیرند، حمایت می‌کند و همین اظهار نظر جدایی قلعه‌نویی از تیمش را محتمل‌تر می‌کند. خبرآنالین گزارش داد، جدایی قلعه‌نویی موجب خواهد شد چند ستاره سپاهان مثل مهدی رحمتی، خسرو حیدری، فابیو جولاریو، یانوش، توره، جلال حسینی، محسن بنگر و احمد جمشیدیان هم در مسیر خروج از اصفهان قرار بگیرند.



عکس: فیداد ورزشی شرق

نالی فاتح گرنداسلم فرانسه

روایایی که محقق شد

فقط برای خودم جنگیدم. من جنگیدم تا قهرمان شوم» اینها اولین جملاتی بود که نالی، اولین آسیایی فاتح گرنداسلم به زبان آورد. او سپس در کنفرانس خبری به یاد هومولان‌ش افتاد: «وقتی پرچم چین به اهتزاز در آمد احساس فوق‌العاده‌ای داشتم. قبلاً در بازی‌های آسیایی و المپیک این حس را تجربه کرده بودم اما وقتی در رولان گاروس پرچم چین به اهتزاز در آمد، احساس واقعا باورنکردنی داشتم. من پیامک‌هایی از دوستانم در چین دریافت کردم که برایم نوشته بودند، وقتی پرچم چین بالا رفت بی‌اختیار گریه کردند. فکر می‌کنم این قهرمانی برای مردم چین ارزش زیادی دارد و می‌تواند آینده این رشته در چین را هم تحت تأثیر قرار دهد. مطمئناً که از این پس تنیس رشد قابل توجهی در کشور ما خواهد داشت.»

فقط برای خودم جنگیدم. من جنگیدم تا قهرمان شوم» اینها اولین جملاتی بود که نالی، اولین آسیایی فاتح گرنداسلم به زبان آورد. او سپس در کنفرانس خبری به یاد هومولان‌ش افتاد: «وقتی پرچم چین به اهتزاز در آمد احساس فوق‌العاده‌ای داشتم. قبلاً در بازی‌های آسیایی و المپیک این حس را تجربه کرده بودم اما وقتی در رولان گاروس پرچم چین به اهتزاز در آمد، احساس واقعا باورنکردنی داشتم. من پیامک‌هایی از دوستانم در چین دریافت کردم که برایم نوشته بودند، وقتی پرچم چین بالا رفت بی‌اختیار گریه کردند. فکر می‌کنم این قهرمانی برای مردم چین ارزش زیادی دارد و می‌تواند آینده این رشته در چین را هم تحت تأثیر قرار دهد. مطمئناً که از این پس تنیس رشد قابل توجهی در کشور ما خواهد داشت.»

فقط برای خودم جنگیدم. من جنگیدم تا قهرمان شوم» اینها اولین جملاتی بود که نالی، اولین آسیایی فاتح گرنداسلم به زبان آورد. او سپس در کنفرانس خبری به یاد هومولان‌ش افتاد: «وقتی پرچم چین به اهتزاز در آمد احساس فوق‌العاده‌ای داشتم. قبلاً در بازی‌های آسیایی و المپیک این حس را تجربه کرده بودم اما وقتی در رولان گاروس پرچم چین به اهتزاز در آمد، احساس واقعا باورنکردنی داشتم. من پیامک‌هایی از دوستانم در چین دریافت کردم که برایم نوشته بودند، وقتی پرچم چین بالا رفت بی‌اختیار گریه کردند. فکر می‌کنم این قهرمانی برای مردم چین ارزش زیادی دارد و می‌تواند آینده این رشته در چین را هم تحت تأثیر قرار دهد. مطمئناً که از این پس تنیس رشد قابل توجهی در کشور ما خواهد داشت.»



عکس: Reuters

سال ۲۰۰۲، نالی که از ناکامی در دنیای تنیس خسته شده بود، این رشته را ترک کرد و راهی دانشگاه شد. لی در آن زمان نمی‌توانست جواز ورود به تورنمنت‌های بزرگ را بگیرد و رشته خبرنگاری را هم به همراه میامی هیت در فینال از سد تیم دالاس مایوریکس گذشتند و به عنوان قهرمانی رسیدند. دیزل، سه فصل بی در پی به عنوان ارزشمندترین بازیکن NBA انتخاب شد؛ سال‌های ۲۰۰۰، ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ سه فصلی بودند که او پشت سر هم MVP شد. اونیل در سال ۹۶ به همراه آمریکا و آن تیم روایی قهرمان بازی‌های المپیک شد و قهرمانی‌اش در دنیا در سال ۹۴ به همراه آمریکا را استحکام بیشتری بخشید. اونیل می‌گوید: «هرگز تصورش را نمی‌کردم که چنین روزی فرا برسد اما زمان بالاخره شکیل اونیل را گرفت.» ستاره فراموش نشدنی دنیای NBA در کنفرانس خبری هم شوخ طبعی همیشگی‌اش را حفظ کرد. او تلفن همراهش را برداشت و به ظاهر با جیمز دولان، مالک نیویورک نیکس که چند ساعت قبل از اخراج مدیر تیمش خبر داده بود، صحبت کرد: «شما از من می‌خواین که مدیر نیویورک نیکس شوم؟ باشه، قبول می‌کنم. به محض اینکه کنفرانس مطبوعاتی‌ام تمام شد به آنجا می‌آیم!» البته اونیل می‌گوید در اوقات بیکاری بدش نمی‌آید، به عنوان مفسر تلویزیون هم کار کند: «هر کسی که می‌خواهد مرا استخدام کند، من دوشنبه‌ها در دفترم هستم. به من زنگ بزنید؟» البته آخرین جمله شکیل هم خطاب به هم‌تیمی‌ها و بسکتبالیست‌ها بود: «هی‌دلم که دلان برای من تنگ می‌شود به ویژه برای پرتاب‌های آزادم.»

■ **هر** کسی برای هدفی خاص می‌جنگد، ولی من